
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  43/24 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 02 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu 

Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 

 

 Na podstawie § 55 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1 ), zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. W zarządzeniu Nr 60/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

11 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu Wdrażania 

Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wydział Wdrażania Projektów EFS+    WR-IV. 

a) Biuro ds. Aktywnej Integracji i Zdrowia   WR-IV-R. 

- Zespoły ds. obsługi i rozliczania projektów (2), 

b) Biuro ds. Edukacji i Kształcenia    WR-IV-U. 

- Zespoły ds. obsługi i rozliczania projektów (3), 

c) Biuro ds. Usług Społecznych    WR-IV-T. 

- Zespoły ds. obsługi i rozliczania projektów (3), 

d) Biuro ds. RLKS      WR-IV-L. 

- Zespoły ds. obsługi i rozliczania projektów (2), 

e) Biuro ds. Obsługi Finansowej    WR-IV-F.;”; 

2) w § 21 po pkt 22 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 23-28 w brzmieniu:  

„23) przeprowadzanie weryfikacji postępowań o udzielanie zamówienia 

publicznego oraz w trybie zasady konkurencyjności; 

24) sporządzanie pism informujących o nałożeniu korekty, odwołań, gromadzenie  

i przechowywanie dokumentacji związanej z weryfikacją postępowań w ramach 

programu FEdKP; 

25) bieżące prowadzenie rejestru weryfikowanych postępowań w ramach programu 

FEdKP; 

26) informowanie organów ścigania, dyrektora departamentu, naczelnika wydziału, 

o czynach i zachowaniach korupcyjnych oraz o podejrzeniu popełnienia 

przestępstwa przez beneficjentów w związku z realizacją projektu; 

27) udzielanie informacji wnioskodawcom/beneficjentom w zakresie zadań Biura 

oraz udział w szkoleniach dla wnioskodawców/beneficjentów w zakresie zadań 

Biura; 

28) udział w opiniowaniu projektów dokumentów stanowiących system wdrażania 

                                                           
1 zmienionego uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 

21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r. Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 

10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 

50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Nr 

24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 

 21/1022/23 z dnia 24 maja 2023 r., Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 2023 r., Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r., Nr 

45/2422/23 z dnia 8 listopada 2023 r., Nr 47/2479/23 z dnia 22 listopada 2023 r. 



2 

programu FEdKP.”; 

3) uchyla się § 22; 

4) schemat organizacyjny Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw  

i Pomorza otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 września 2024 r. 

 

 

 


